
Nr Namn Förening Resultat

1 Sofie Holmström Örebro 1122

2 Lisa Hellsten Uppsala 1098

3 Ann-Marie Engström Norrköping 1049

4 Carina Fredriksson Norrköping 1047

5 Maggan Sasse Göteborg 1007

6 Irene Paby Söderhamn 959

7 Maud Holmgren Gävle 944

8 Susanne ElfvingEriksson Gävle 895

9 Britt Johansson Kalmar 879

10 Jeanette Oden Malmö 873

11 Ingela Skoog Helsingborg 868

12 Gunni Andersson Göteborg 780

13 Emelie Holmström Norrtälje 0

14 Eva Nyholm Jönsson SPIK 0

Nr Namn Förening Resultat

1 Leif Johansson Trollhättan 1264

2 Lennart Lindgren Strängnäs 1173

3 Patrik Ahlstrand Falköping 1172

4 Jan Johansson Hagfors 1161

5 Martin Skagerström Katrineholm 1161

6 Ola Moberg Göteborg 1126

7 Lars Ahlbin Göteborg 1050

8 Michael Jensen Göteborg 1038

9 Jan Sundberg Gävle 1004

10 Emil Fredriksson Jönköping 982

11 Mikael Nilsson Gävle 964

12 Roger Stämby Göteborg 946

PM BOWLING 2017

RESULTAT GRUPPSPEL DAMER

RESULTAT GRUPPSPEL HERRAR

2017-03-31  12:29 Herr Dam



Nr Namn Förening Resultat

1 Olle Ivert Luleå 1242

2 Kenth Hargeby Örebro 1221

3 Bengt Lindewall Göteborg 1113

4 Kent Gustafsson Örebro 1111

5 Per NyholmJönsson SPIK 1094

6 Per Anders Jansson Ludvika 1091

7 Mats Thelander Norrköping 1085

8 Bo Engström Norrköping 1063

9 Lars Rehnwall Kumla 1055

10 Lennart Andersson Södertälje 1041

11 Stefan Eliasson Helsingborg 1023

12 Sten Christer Gebart Vilhelmina 1011

13 Staffan Mattsson Kalmar 996

14 Dennis Andersson Göteborg 988

15 Thord Eliasson Helsingborg 986

16 Leif Andersson SPIK 983

17 Jan Erik Stensson SPIK 972

18 Leif Nilsson Örebro 956

19 Lennart Jakobsson Linköping 955

20 Jan Engkvist Helsingborg 946

21 Yngve Axelsson Örebro 933

22 Ingvar Sandberg Kumla 920

23 Åke Dahltegen Jönköping 913

24 Kennerth Karlsson Kalmar 905

25 Per Tallberg Göteborg 886

26 Ulf Engström Örebro 879

27 Lars Malmqvist Jönköping 870

28 Bengt Skoog Helsingborg 846

29 Roland Bengtsson Göteborg 790

30 Peter Price Örebro 0

31 Göran Jansson Västerås 0

32 Tord Nahlbom Jönköping 0

33 Bengt Andersson Linköping 0

PM BOWLING 2017

RESULTAT GRUPPSPEL  OLDBOYS

2017-03-31  12:29 Oldboys



Nr Namn Förening Total

1 Bengt-Åke Hagberg Kumla 953

2 Freed Eriksson Flen 930

3 Harriet Eriksson Södertälje 893

4 Jesper Holm SPIK 888

5 Kicki Olsson Kumla 883

6 Arnold Karlsson Södertälje 876

7 Pelle Hultman Göteborg 848

8 Bo Jättner Södertälje 847

9 Tommy Ström Söderhamn 834

10 Håkan Sterner Södertälje 829

11 Robin Holm Enköping 813

12 Freddie Somell Göteborg 813

13 Morgan Ekberg Göteborg 809

14 Pamela Lindgren Göteborg 794

15 Björn Thimberg Göteborg 790

16 Sven Arne Björk Örebro 783

17 Kalle Hilmersson Göteborg 782

18 Anders Magnusson Enköping 779

19 Tobbe Jonsson Linköping 774

20 Jonas Karlsson Trollhättan 768

21 Mats Häggner Trollhättan 767

22 Hans Persson Södertälje 756

23 Gunilla Almqvist Södertälje 755

24 Ylva Hultman Göteborg 740

25 Kerstin Hesselbrand Enköping 718

26 Birgitta Helzenius Gävle 717

27 Kenth Axen Flen 710

28 Monica Johansson Södertälje 702

29 Peter Jönsson Malmö 688

30 Lasse Möller Trollhättan 669

31 Eva-Lena Nyblom Kumla 664

32 Raija Holm Enköping 661

33 Olle Nyman Söderhamn 661

34 Anna Mohlén Göteborg 653

35 Inger Eriksson Norrtälje 651

36 Auli Mönttinen Göteborg 630

37 Katarina Sjöberg Linköping 627

38 Hans Carlsson Flen 576

39 Jimmy Andersson Göteborg 560

40 Kerstin Bergqvist Göteborg 517

41 Jessica Arnow Norrtälje 505

42 Anna Lundahl Göteborg 491

43 n.n  0

44 Lisbeth Edman Gävle 0

  

MOTION

PM BOWLING 2017

2017-03-31  12:29 Motion



Placering Namn Förening Resultat  

1 Sofie Holmström Örebro 722  

2 Carina Fredriksson Norrköping 710  

3 Ann-Marie Engström Norrköping 696  

4 Lisa Hellsten Uppsala 685  

5 Maggan Sasse Göteborg 645  

6 Irene Paby Söderhamn 578  

7 Maud Holmgren Gävle 569  

8 Susanne ElfvingErikson Gävle 519  

Karusell

Lisa Hellsten Uppsala 211  

Carina Fredriksson Norrköping 209  

Sofie Holmström Örebro 179  

Ann-Marie Engström Norrköping 142  

 

Sofie Holmström Örebro 224  

Lisa Hellsten Uppsala 187  

Carina Fredriksson Norrköping 180  

Sofie Holmström Örebro 364  

Lisa Hellsten Uppsala 360  

 

Segrare: Sofie Holmström

PM BOWLING 2017
SLUTSPEL

DAMER



PM BOWLING 2017
SLUTSPEL

Placering Namn Förening Resultat  

1 Leif Johansson Trollhättan 780  

2 Ola Moberg Göteborg 740  

3 Lars Ahlbin Göteborg 739  

4 Martin Skagerström Katrineholm 736  

5 Jan Johansson Hagfors 730  

6 Patrik Ahlstrand Falköping 728  

7 Lennart Lindgren Strängnäs 718  

8 Michael Jensen Göteborg 619  

     

     

Karusell  

Lars Ahlbin Göteborg 216  

Martin Skagerström Katrineholm 202  

Ola Moberg Göteborg 192   

Leif Johansson Trollhättan 176  

 

Martin Skagerström Katrineholm 236  

Ola Moberg Göteborg 185  

Lars Ahlbin Göteborg 184  

Martin Skagerström Katrineholm 458  

Ola Moberg Göteborg 375  

 

Segrare: Martin Skagerström

 

HERRAR



PM BOWLING 2017
SLUTSPEL

Placering Namn Förening Resultat  

1 Olle Ivert Luleå 836  

2 Bo Engström Norrköping 779  

3 Mats Thelander Norrköping 756  

4 Kent Gustafsson Örebro 736  

5 Per Anders Jansson Ludvika 690  

6 Kenth Hargeby Örebro 681  

7 Per Nyholm Jönsson SPIK 655  

8 Bengt Lindewall Göteborg 654  

Karusell

Kent Gustafsson Örebro 196  

Olle Ivert Luleå 173  

Mats Thelander Norrköping 172  

Bo Engström Norrköping 169  

 

Olle Ivert Luleå 247  

Mats Thelander Norrköping 171  

Kent Gustafsson Örebro 166  

Mats Thelander Norrköping 437  

Olle Ivert Luleå 381  

 

Segrare: Mats Thelander

 

 

OLDBOYS



Nr Namn Förening Resultat Till vandringspris
1 Leif Johansson Trollhättan 1264 20

2 Olle Ivert Luleå 1242 19

3 Kenth Hargeby Örebro 1221 18

4 Lennart Lindgren Strängnäs 1173 17

5 Patrik Ahlstrand Falköping 1172 16

6 Jan Johansson Hagfors 1161 15

7 Martin Skagerström Katrineholm 1161 14

8 Ola Moberg Göteborg 1126 13

9 Sofie Holmström Örebro 1122 12

10 Bengt Linewall Göteborg 1113 11

11 Kent Gustafsson Örebro 1111 10

12 Lisa Hellsten Uppsala 1098 9

13 Per Nyholm Jönsson SPIK 1094 8

14 Per Anders Jansson Ludvika 1091 7

15 Mats Thelander Norrköping 1085 6

16 Bo Engström Norrköping 1063 5

17 Lars Rhenwall Kumla 1055 4

18 Lars Ahlbin Göteborg 1050 3

19 Ann-Marie Engström Norrköping 1049 2

20 Carina Fredriksson Norrköping 1047 1

PM BOWLING 2017
Till Vandringspris



Namn Förening Poäng

1 Leif Johansson Trollhättan 39

2 Lennart Lindgren Strängnäs 35

3 Jan Johansson Hagfors 35

4 Olle Ivert Luleå 33

5 Bengt Lindewall Göteborg 26

6 Ola Moberg Göteborg 25

7 Kent Gustafsson Örebro 23

8 Kenth Hargeby Örebro 18

9 Stefan Biehl Hagfors 17

10 Patrik Ahlstrand Falköping 16

11 Åke Tserni Luleå 16

12 Martin Skagerström Katrineholm 14

13 Sofie Holmström Örebro 12

14 Johan Rasmusson Örebro 11

15 Lennart Andersson Södertälje 10

16 Per Nuholm Jönsson SPIK 10

17 Lisa Hellsten Uppsala 9

18 Jan Erik Stensson SPIK 9

19 Thord Eliasson Helsingborg 8

20 Per Anders Jansson Ludvika 7

21 Jan Sundberg Gävle 7

22 Mats Thelander Norrköping 6

23 Björn Nordbäck SPIK 6

24 Bo Engström Norrköping 5

25 Emelie Holmström Norrtälje 5

26 Lars Rhenwall Kumla 4

27 Göran Jansson Västerås 4

28 Lars Ahlbin Göteborg 3

29 Ken Malmgren Hässleholm 3

30 Ann-Marie Engström Norrköping 2

31 Carina Fredriksson Norrköping 2

VANDRINGSPRIS TOTALT
Uppsatt av SPIK Stockholm 2016 och löper på 5 år

De 20 bästa över alla klasser får poäng. 20, 19 18 o.s.v.

Resultat efter 2017



Plac Namn Förening Resultat
1 Britt Johansson Kalmar

Irene Paby Söderhamn  

Lisa Hellsten Uppsala 2936

2 Maggan Sasse Göteborg 1  

Gunni Andersson Göteborg 1  

Pamela Lindgren Göteborg 1 2581

3 Maud Holmgren Gävle

Susanne ElfvingEriksson Gävle  

Birgitta Helzenius Gävle 2556

4 Auli Möntinen Göteborg 2  

Anna Lundahl Göteborg 2  

Kerstin Bergqvist Göteborg 2 1638

Plac Namn Förening Resultat
1 Lennart Andersson Södertälje

Lennart Lindgren Strängnäs  

Olle Ivert Luleå 3456

2 Kent Gustafsson Örebro 1  

Sofie Holmström Örebro 1  

Kenth Hargeby Örebro 1 3454

3 Bo Engström Norrköping  

Mats Thelander Norrköping  

Carina Fredriksson Norrköping 3195

4 Lars Ahlbin Göteborg 1  

Ola Moberg Göteborg 1  

Dennis Andersson Göteborg 1 3164

5 Bengt Lindewall Göteborg 2  

Roger Stämby Göteborg 2  

Michael Jensen Göteborg 2 3097

6 Per NyholmJönsson SPIK  

Leif Andersson SPIK  

Jan Erik Stensson SPIK 3049

7 Per Anders Jansson Ludvika  

Kennerth Karlsson Kalmar  

Staffan Mattsson Kalmar 2992

8 Stefan Eliasson Helsingborg  

Thord Eliasson Helsingborg  

Jan Engkvist Helsingborg 2955

9 Yngve Axelsson Örebro 2  

Leif Nilsson Örebro 2  

Ulf Engström Örebro 2 2768

10 Roland Bengtsson Göteborg 3  

Per Tallberg Göteborg 3  

Freddie Somell Göteborg 3 2489

11 Jimmy Andersson Göteborg 4  

Björn Thimberg Göteborg 4  

Kalle Hilmersson Göteborg 4 2132

HERR

DAM

PM BOWLING 2017 Tremannalag


